furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 
şi preț, următoarele servicii:  Reparatie capitala a strazii Chisinaului din sat.Floreni 
r-nul Anenii Noi   [introduceţi o descriere succintă a serviciilor]
Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  3 946 298, 47 lei  (Trei milioane nouă sute patruzeci şi 
şase mii două sute nouăzeci şi opt lei 47 bani_)__

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]
c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

d) 4     735     558,13  _(Patru milioane   ş  apte sute treizeci   ş  i cinci mii cinci sute cincizeci   ş  i opt